
PIGER 10 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 13.15

LØR  KL. 11.50

LØR  KL. 19.10

LØR  KL. 15.20PIGER 10 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 10 ÅR - 800 METER

PIGER 10 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 10 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 16.20

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

( 1 METER ZONEAFSÆT )

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

AabenraaIGNaja Yeai Petersen -2003
6

10.15
Skive AM

=

3.01.72 Emma S. Hansen -20031 Aalborg Atletik

10.17 Hjørring AtletikElla Bergenser -2003

Katrine Risvig -2003

Emma S. Hansen -2003 Aalborg Atletik
9.822

Amalie Rudraginsam -2003 HGF A/M

9.511

Amalie Kanstrup -2003 Viborg AM
10.154

Rikke Breinholt -2003 Hvide Sande KFUM  Atletik
10.033

0.905 Mille Friis -2003 Korsør AM
0.954 Ella Bergenser -2003 Hjørring Atletik

3.662 Amalie Kanstrup -2003 Viborg AM
3.721 Rikke Breinholt -2003 Hvide Sande KFUM  Atletik

1.161 Hvide Sande KFUM  AtletikRikke Breinholt -2003

3.11.432 Skive AMKatrine Risvig -2003

0.953 Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003
1.052 Viborg AMJosefine Bromersholm -2003

Korsør AM

1 F9.57

5 Naja Godtfredsen -200311.76

Emma S. Hansen -2003
Hvide Sande KFUM  AtletikRikke Breinholt -2003

9.983

Aalborg Atletik
2 f9.86

NGIF

2 11.04 Hvide Sande KFUM  AtletikLene Jensen -2003
10.271 F Skive AMKatrine Risvig -2003

4 Emma Ulrik Danekilde -200311.68
3 11.07 AabenraaIGMaja Thaysen -2003

f

3 Josefine Bromersholm -200310.81
Hjørring Atletik2 Ella Bergenser -2003f10.70

Skive AM
Afbud

Marie Schnoor Madsen -2003
Viborg AM

4 11.59

Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003
5

Viborg AMAmalie Kanstrup -2003
10.764

1 10.34 AabenraaIGNaja Yeai Petersen -2003F

Carla O. Mikkelsen -200311.13 Skive AM

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen

Ella Bergenser
xxx

o xxxxo
o

oxo xxx
oNanna Tveen Høgsberg

Udskrevet den 23. februar 2013  20:45
Side 1

oMille Friis xxx

Rikke Breinholt oo o
Josefine Bromersholm

xxx
oo

oo xxoo

Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

RESULTAT

1.000.95 1.05 1.16 1.191.10 1.13

Navn KlubResultatNr

0.90



PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 13.40

LØR  KL. 10.00PIGER 10 ÅR - KUGLESTØD

HEAT 1  w: +0.0m/s

( 2.0 KG )

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

4.02
Afbud

Ella Bergenser -2003 Hjørring Atletik

2 6.24 Viborg AMJosefine Bromersholm -2003
1 6.87 Hvide Sande KFUM  AtletikRikke Breinholt -2003

HGF A/M

9.83 f Nikoline Stellan Jensen -2002

Amalie Rudraginsam -2003Afbud

1

Amalie Rudraginsam -2003 HGF A/M

9.44
2

F Mathilde Kreiberg Skou -2002 Aarhus 1900 A/M

NGIFEmma Ulrik Danekilde -2003
8

Viborg AMAmalie Kanstrup -2003
4.217
4.15

Maja Thaysen -20034.09 AabenraaIG
10

AabenraaIGNaja Yeai Petersen -2003
9

Skive AM
4 4.95
3 Carla O. Mikkelsen -20035.27

Lene Jensen -2003
Skive AMNanna Tveen Høgsberg -2003

4.726

Hvide Sande KFUM  Atletik
5 4.88

Nanna Tveen Høgsberg -2003 Skive AM3.19
8

Naja Yeai Petersen -20033.20
7

AabenraaIG

3.19
Maja Thaysen -2003 AabenraaIG

3.0510

Viborg AMJosefine Bromersholm -2003
3.139

6

3

SIK80

Emma S. Hansen -2003 Aalborg Atletik3.58

SAK 77Karoline D. Thuesen -20023 f9.91

3.335 Ella Bergenser -2003 Hjørring Atletik
3.414 Skive AMKatrine Risvig -2003

Carla O. Mikkelsen -2003

2.5414 Marie Schnoor Madsen -2003
15

Skive AM

Korsør AMMille Friis -2003
13 Naja Godtfredsen -2003 Korsør AM2.55

Lene Jensen -2003 Hvide Sande KFUM  Atletik2.88
Skive AM

11
12

Emma Ulrik Danekilde -2003 NGIF

2.76

2.31

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen Udskrevet den 23. februar 2013  20:45
Side 2

4.40Lene Jensen
5.06
4.94

4.774.79Nanna Tveen Høgsberg

x

6.456.66Rikke Breinholt
Josefine Bromersholm
Carla O. Mikkelsen

5.765.98

3.603.80Maja Thaysen
Ella Bergenser 3.75

3.87

4.43xAmalie Kanstrup
Emma Ulrik Danekilde
Naja Yeai Petersen

x2.51

3.00 2.98
Maja Thaysen
Josefine Bromersholm

Ella Bergenser
3.30

2.86

Katrine Risvig

Carla O. Mikkelsen

3.30
3.30

3.05

3.40

3.23
2.87 2.69

3.59Amalie Kanstrup

Naja Yeai Petersen

3.36

2.32 3.14

3.18

Nanna Tveen Høgsberg

xRikke Breinholt

Emma S. Hansen

Marie Schnoor Madsen 2.52
2.45Naja Godtfredsen 2.32

2.51
2.07Emma Ulrik Danekilde 2.20

2.70

3.49

2.79
2.88 2.99

Lene Jensen 2.86
xMille Friis

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

Arrangør: DGI

RESULTAT

ResultatNr Navn

3.72
3.66

Klub

3.05

5.27
6.24

4.88
4.95

3.13

2.55
2.54
2.31

2.88

6.87

2.76

4.72

4.024.02
4.09

3.58
3.41

3.33

4.21

3.19
3.19

3.20

4.154.15



PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 10-11 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 16.25

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.30

LØR  KL. 15.20PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 19.10

HEAT 3  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

( 1 METER ZONEAFSÆT )

3 Mille B. Olesen -2002 Aalborg Atletik3.01.30
Aarhus 1900 A/M2
Vejle IF

Mathilde Kreiberg Skou -20023.01.13

Aarhus 1900 A/M
3.25.655

Liva Vangsøe Nielsen -20024 3.09.37

3

Sara Kjær Andersen -2002

5 Mille B. Olesen -2002 Aalborg Atletik9.97

SIK80
9.824 SAK 77Selma Sejdelin -2002
9.75 Nikoline Stellan Jensen -2002

2.59.511

6 Karoline D. Thuesen -2002 SAK 7710.02

Johanne Kaysen Thomsen -2002

Eva Nyby -2002 Aalborg Atletik
6 Simone Krogh -20021.00

SIK80Louise L. Christensen -2002
1.055

Viborg AM

4.321 Sarah Sækmose Bertelsen -2002 Vejle IF

Ej mødt Aarhus 1900 A/MGabriella Hansen -2002

1.05

1 1.13 SIK80Cecilie Ottosen Amth -2002

Vejle IF
Malene Fisker -2002 Skive AMEj mødt

Malene Fisker -20021.05 Skive AM
4

1.102 Sarah Sækmose Bertelsen -2002
3

Vejle IF

Sara Kjær Andersen -2002 Vejle IF
10.034

Aalborg Atletikf Mille B. Olesen -2002
9.983

6
SIK80

Frederikke Fløjgård -200210.66
Cecilie Ottosen Amth -2002
Malene Fisker -2002 Skive AM

10.655

9.97

Johanne Kaysen Thomsen -200211.16
6

Vejle IF5
10.164 Camilla Riis -2002 Aarhus 1900 A/M

Selma Sejdelin -2002 SAK 779.76 F
2

Simone Krogh -200211.21

1

Viborg AM

6
SIK80

Ida Marie Foldrup -200210.93
5

Aalborg Atletik
Louise L. Christensen -200210.74

NGIF

2 Mathilde Kreiberg Skou -2002 Aarhus 1900 A/M9.41
1 Sarah Sækmose Bertelsen -2002 Vejle IF9.15

Eva Nyby -2002

2 Sofie Froberg -2002 Aarhus 1900 A/M10.00
Vejle IF1

SAK 77

F Sarah Sækmose Bertelsen -20029.14

Aarhus 1900 A/MLiva Vangsøe Nielsen -2002
10.644

3 10.52
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Arrangør: DGI

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

Nr

1.051.000.95 1.161.131.100.90

Resultat Navn Klub



LØR  KL. 10.40PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

( 2.0 KG )

4.75
Viborg AM

12 Eva Nyby -2002
13 4.35

Aalborg Atletik
Simone Krogh -2002

1 7.41 Vejle IFSara Kjær Andersen -2002

Cecilie Ottosen Amth -2002
4.8611

SIK80

Aarhus 1900 A/MGabriella Hansen -2002

Aarhus 1900 A/M

Ej mødt
Ida Marie Foldrup -2002 NGIF2.48

14 3.80
NGIFIda Marie Foldrup -2002

Johanne Kaysen Thomsen -2002
Ej mødt Mathilde Kreiberg Skou -2002

Vejle IF

Sofie Froberg -2002 Aarhus 1900 A/M5.41
8

Louise L. Christensen -20025.43
7

SIK80

SAK 77Frederikke Fløjgård -2002
4.9210
4.94

Katrine Hasselbalch-Holm -2002 Odense Atletik5.14
9

6.913 Sarah Sækmose Bertelsen -2002 Vejle IF
7.262 SIK80Nikoline Stellan Jensen -2002

Karoline D. Thuesen -20025.69
6

SAK 775
5.764 Selma Sejdelin -2002 SAK 77

8 3.38 Vejle IFSara Kjær Andersen -2002
7

SAK 77
Mille B. Olesen -2002 Aalborg Atletik3.42

3.3310 Malene Fisker -2002
11

Skive AM
3.359 Cecilie Ottosen Amth -2002 SIK80

Karoline D. Thuesen -2002

Selma Sejdelin -20023.74 SAK 77
4

3.872 Mathilde Kreiberg Skou -2002
3

Aarhus 1900 A/M

Aarhus 1900 A/MSofie Froberg -2002
3.646

Nikoline Stellan Jensen -2002 SIK803.71
3.685

15

17

2.77
2.89 Vejle IFJohanne Kaysen Thomsen -2002

Katrine Hasselbalch-Holm -2002
16

Odense Atletik
Frederikke Fløjgård -2002 SAK 772.55

Aarhus 1900 A/M3.27 Liva Vangsøe Nielsen -2002
12 Louise L. Christensen -2002 SIK803.10

Eva Nyby -20022.93 Aalborg Atletik
14
13

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331

4.68Eva Nyby
4.68

Udskrevet den 23. februar 2013  20:45
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4.58
4.78

Cecilie Ottosen Amth
4.534.62

Simone Krogh
4.614.41

5.996.61Sarah Sækmose Bertelsen
5.605.68Selma Sejdelin

7.036.90Sara Kjær Andersen
6.896.15Nikoline Stellan Jensen

Karoline D. Thuesen

Katrine Hasselbalch-Holm
5.065.18

Frederikke Fløjgård
5.034.53

Louise L. Christensen
x5.57

Sofie Froberg
5.225.41

3.38 3.35
Sara Kjær Andersen
Mille B. Olesen
Karoline D. Thuesen 3.56 2.98

3.23

Malene Fisker 3.24 3.26
3.05
3.24

Cecilie Ottosen Amth 3.11

3.52

Mathilde Kreiberg Skou 3.43 3.79
4.30Sarah Sækmose Bertelsen 4.10

Selma Sejdelin
3.45

Sofie Froberg 3.45
3.65
3.62 3.38

Nikoline Stellan Jensen

Katrine Hasselbalch-Holm 2.74 2.65
2.66
2.85

Johanne Kaysen Thomsen 2.88

2.472.42Ida Marie Foldrup
Frederikke Fløjgård 2.48 2.37

3.173.16

Eva Nyby
2.62 2.51

2.86
Louise L. Christensen
Liva Vangsøe Nielsen

Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

RESULTAT

5.14
4.94

4.86
4.75

Nr Navn Klub

4.92

Resultat

3.64

7.41

2.93

3.68

7.26

2.89

3.35

3.27
3.33

3.42
3.38

3.10

5.41
5.43

3.74

4.32

2.48

3.87

3.71

2.77

6.91

2.55

5.69
5.76



PIGER 12 ÅR - 60 METER HÆK

PIGER 12 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 12 ÅR - 800 METER LØR  KL. 19.40

LØR  KL. 11.40

LØR  KL. 10.00

LØR  KL. 16.35

PIGER 12 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s

Aarhus 1900 A/M
9.04

3
Iris Trollehave -2001

Aarhus 1900 A/M
2 9.21

Thea Lyng Møller Jensen -2001

Odense AtletikLiv Nowack -2001
9.735
9.41

Synnøve Stabrand -20019.40 SIK80
4

Afbud Korsør AMMie Bjerre -2001

6
Odder Atletik

Laura Havgaard -2001 Aarhus 1900 A/M10.86

Amalie Holmark Andersen -2001Afbud Aarhus 1900 A/M

1

Afbud Anne Kjeldahl -2001 Vejen AF

Julie Bols -2001

HGF A/M
Nanna Muurholm -2001 Aalborg AtletikAfbud
Emily Kared Møller -2001

Fremad HolbækLaura Helmer -2001
3.40.295

11.92 1h1 Synnøve Stabrand -2001 SIK80

Ej mødt Odense AtletikEmily Bechtold -2001

2.45.151 Anna Mosby Nielsen -2001 Aarhus 1900 A/M

6
Aalborg Atletik

Emma Guldager -2001 Aarhus 1900 A/M9.77

Laura Havgaard -2001 Aarhus 1900 A/M3.13.17
3.18.294

2.52.322 Mathilde Brüchle Kodal -2001
3

Aarhus 1900 A/M

Louise Lomholt -2001

Synnøve Stabrand -2001 SIK809.36 F
2

Andrea Fomsgård -2001 HGF A/M10.15

1
9.68

HGF A/MEmily Kared Møller -2001
10.324

Aarhus 1900 A/MAnna Mosby Nielsen -2001
9.973

9.66 f2 Emma Guldager -2001 Aarhus 1900 A/M
9.14 F1 Iris Trollehave -2001 Aarhus 1900 A/M

3
Nina Lund -20019.69

5
Vejen AF

f Julie Bols -20019.67
4

Aalborg Atletik

Odense Atletikf Liv Nowack -2001
9.933
9.30

Thea Lyng Møller Jensen -2001 Aarhus 1900 A/M9.09 F
2

Sara Marie Rasmussen Hvin -2001 Vejle IF
10.035

Aarhus 1900 A/MMathilde Brüchle Kodal -2001
9.93=

Laura Helmer -2001 Fremad Holbæk
Afbud

Aarhus 1900 A/MYasmin Carlsen -2001
10.695

Emily Bechtold -2001Ej mødt Odense Atletik

1

Nanna Muurholm -2001 Aalborg Atletik

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen

Ida Marie Foldrup 4.033.59
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3.72 3.27Johanne Kaysen Thomsen

den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

 

RESULTAT

Klub

4.35
3.80

NavnNr Resultat
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PIGER 12 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 16.55

PIGER 12 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 13.15

RETTELSER FØR SEEDNING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

8 Emily Kared Møller -2001 HGF A/M3.54
7

Odder Atletik
Emma Guldager -2001 Aarhus 1900 A/M3.56

3.4710 Iris Trollehave -2001
11

Aarhus 1900 A/M
3.539 Sara Marie Rasmussen Hvin -2001 Vejle IF

Thea Lyng Møller Jensen -20013.90 Aarhus 1900 A/M
4
3

4.032 Synnøve Stabrand -2001 SIK80

Mathilde Brüchle Kodal -2001 Aarhus 1900 A/M
6 Louise Lomholt -20013.59

Mille Erichsen -2001 Aarhus 1900 A/M3.82
3.635

Odense AtletikEmily Bechtold -2001

Afbud

Ej mødt
Nanna Muurholm -2001Afbud Aalborg Atletik

Mie Bjerre -2001

Afbud Amalie Holmark Andersen -2001 Aarhus 1900 A/M

Korsør AM
Anne Kjeldahl -2001 Vejen AFAfbud

HGF A/MAndrea Fomsgård -2001
3.1113
3.32

Julie Bols -20013.42 Aalborg Atletik
12

Yasmin Carlsen -2001

2.8215 Kamilla Kildegaard Rasmus -2001 Fremad Holbæk
14

Aarhus 1900 A/M
Laura Helmer -2001 Fremad Holbæk3.08

7 Laura Havgaard -200114.52 2h
Fremad Holbæk6 Kamilla Kildegaard Rasmus -200114.38 2h

1

Aalborg Atletik

Liv Nowack -20011.25

Nanna Muurholm -2001
Aarhus 1900 A/M

1hAfbud

13.23 1h3 Aarhus 1900 A/MMathilde Brüchle Kodal -2001
12.23 2h2 Odense AtletikLiv Nowack -2001

13.575 Julie Bols -2001 Aalborg Atletik1h
13.394 Iris Trollehave -2001 Aarhus 1900 A/M1h

1.10 Fremad HolbækLaura Helmer -2001
Aarhus 1900 A/M

4

4.061 Liv Nowack -2001 Odense Atletik

1.20
Odense Atletik

Nina Lund -20012
1.20 Thea Lyng Møller Jensen -2001

Vejen AF
3

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331

Mille Erichsen
3.77

3.75

3.65

3.65
Thea Lyng Møller Jensen

3.24

3.74

3.94

2.92

Liv Nowack 3.88

3.00Yasmin Carlsen

Synnøve Stabrand

3.57

Sara Marie Rasmussen Hvin

2.74 3.20

3.52 3.41
x

3.44 3.12
Julie Bols

3.47
Iris Trollehave

Emily Kared Møller

3.60
Louise Lomholt

3.56Mathilde Brüchle Kodal

3.19Andrea Fomsgård

3.42 xEmma Guldager
3.53 3.37
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o ooNina Lund xo o
o oxo

xxx
Thea Lyng Møller Jensen
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den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

3.11

3.42

3.08

3.32

2.82

KlubResultat Navn

1.281.101.051.00 1.251.201.15
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PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.45

PIGER 12 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 12.00

HEAT 4  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

Til semifinale: 4 heatvindere, samt de 8 bedste tider

( 2.0 KG )

Nathallie Richter -2000 Aalborg Atletik
9.86 s3

Mathilde Pritzel Nielsen -2000 Aalborg Atletik
8.64 s2

Natasja V. Trustrup -2000

Aalborg Atletik

HGF A/M
10.565

4
NGIF

Emma Christensen -200010.14

S

Odder Atletik

1

Aarhus 1900 A/M

Alma Kristoffersen -2000

S8.80 Freja Wærness -2000 Aalborg Atletik

Amanda Kyhn -2000

s Annica Lundtoft -20009.10

8.541

10.95

Afbud

2

Henriette Schnack -2000 Aalborg Atletik8.80 S
9.162

Julie Kalstrup schultz -2000Ej mødt Aalborg Atletik

1
s

4
Skive AM

Sille Nyhauge Topholdt -2000 Aalborg Atletik10.06

Mille Marie Gydesen -2000 AabenraaIG
3 s Annika Larsen -20009.65

2
Aalborg Atletik

Gertrud Vølund -2000 Odense Atletik9.93 s

Emilie Støve -2000 SAK 77

1 S Karolilne Winther Mortens -20009.30

10.154 Lærke Krejberg -2000 SAK 77
10.143 Lise Dall -2000 Odder Atletik

5.775 Iris Trollehave -2001
6

Aarhus 1900 A/M
6.104 Emma Guldager -2001 Aarhus 1900 A/M

Emily Kared Møller -2001 HGF A/M5.47
5.398

Yasmin Carlsen -20015.48 Aarhus 1900 A/M
7

Freja Johansen -2000 Aarhus 1900 A/M

4

8.301

5
Aarhus 1900 A/M9.37 Martha Thestrup Andersen -2000s

3
SIK80

Sara Marie Rasmussen Hvin -2001 Vejle IF6.85

Louise Lomholt -2001 Odder Atletik
2 Synnøve Stabrand -20017.47

Anne Kjeldahl -2001Afbud Vejen AF
Afbud Mie Bjerre -2001 Korsør AM

s9.23 Heidi Elung Henningsen -2000

Afbud

3

Amalie Holmark Andersen -2001 Aarhus 1900 A/MAfbud

Aalborg Atletik

Kamilla Kildegaard Rasmus -2001 Fremad Holbæk
10 Julie Bols -20015.05

Vejen AFNina Lund -2001
5.369

Odense AtletikEmily Bechtold -2001Ej mødt
11

Aalborg Atletik
Andrea Fomsgård -2001 HGF A/M5.01

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331

6.18
Emma Guldager
Sara Marie Rasmussen Hvin 6.66

6.00
5.69 5.21

5.80
Iris Trollehave

7.04
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Louise Lomholt
Synnøve Stabrand 7.08

8.14 8.24

Yasmin Carlsen

4.51 4.77
4.48

Julie Bols
Andrea Fomsgård x 4.82

4.92

Emily Kared Møller 5.39
4.95 4.78

5.43
4.96

Kamilla Kildegaard Rasmus
4.97Nina Lund

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

Arrangør: DGI

RESULTAT

KlubNavn

8.30

Nr Resultat

5.39
5.47

5.36

5.01
5.05

6.85
7.47

6.10

5.48
5.77
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LØR  KL. 10.10PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE

LØR  KL. 13.15PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 14.40

PIGER 12-13 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 16.40

LØR  KL. 19.30

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 2 heatvindere, samt de 4 bedste tider

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

1h10.02

Afbud Aarhus 1900 A/MMartha Thestrup Andersen -2000

1

3
Aalborg Atletik

Annica Lundtoft -2000 Aalborg Atletik10.78 1h
2

Henriette Schnack -2000 Aalborg Atletik
Nathallie Richter -20002h10.07

2
Aalborg Atletik

Heidi Elung Henningsen -2000 Aalborg Atletik2.43.37
Nathallie Richter -2000

Aalborg AtletikFreja Wærness -2000

2.40.001

Emma Christensen -20003.10.60 HGF A/M4
2.58.903 Natasja V. Trustrup -2000 NGIF

Aarhus 1900 A/MFreja Johansen -2000

1.381

Alma Kristoffersen -2000 Odder Atletik14.86 2h
Afbud

1.203 Odder AtletikLise Dall -2000
2

Mathilde Pritzel Nielsen -2000 Aalborg Atletik
Gertrud Vølund -2000 Odense Atletik1.25

12.46 1h5 Aarhus 1900 A/MMartha Thestrup Andersen -2000
11.994 AabenraaIGMille Marie Gydesen -20002h

Lise Dall -20002h14.51
8

Odder Atletik
1h12.756

7
Gertrud Vølund -2000 Odense Atletik

1

NGIF

Mathilde Pritzel Nielsen -2000 Aalborg Atletik8.53 F

Annika Larsen -2000 Skive AM
6 Natasja V. Trustrup -200010.06

9.043 f Annica Lundtoft -2000 Aalborg Atletik
2 8.94 Aalborg Atletikf Freja Wærness -2000

f Henriette Schnack -20008.72 Aalborg Atletik
3

8.67 F1 Nathallie Richter -2000
2

Aalborg Atletik

Aalborg AtletikHeidi Elung Henningsen -2000
9.765

Mille Marie Gydesen -2000 AabenraaIG9.20 f
9.264

4

Nathallie Richter -20008.77
4

Aalborg Atletik3
8.742 Henriette Schnack -2000 Aalborg Atletik

AabenraaIGMille Marie Gydesen -2000
Ej mødt

9.32
Annica Lundtoft -2000 Aalborg Atletik9.14

5

Karolilne Winther Mortens -2000 Aalborg Atletik9.38
6

Martha Thestrup Andersen -20009.36
5

Aarhus 1900 A/M

9.96

1 Mathilde Pritzel Nielsen -2000 Aalborg Atletik8.50

Gertrud Vølund -2000 Odense Atletik
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Arrangør: DGI

RESULTAT

KlubNavnNr Resultat



PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 17.45

LØR  KL. 11.20PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

RETTELSER FØR SEEDNING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

1 Mathilde Pritzel Nielsen -20009.47

Freja Wærness -2000Ej mødt Aalborg Atletik

Aalborg Atletik

8.223 Karolilne Winther Mortens -2000 Aalborg Atletik
2 8.50 AabenraaIGMille Marie Gydesen -2000

Emilie Støve -20003.04 SAK 7711
3.3910 Pernille Langballe Lund -2000 Odder Atletik

Afbud
Aalborg Atletik

Julie Kalstrup schultz -2000 Aalborg AtletikEj mødt
Heidi Elung Henningsen -2000

SAK 77Lærke Krejberg -2000
Ej mødt

4

Odder AtletikAlma Kristoffersen -2000
5.4711
5.69

Pernille Langballe Lund -20006.48 Odder Atletik
10

Emma Christensen -2000

X Amanda Kyhn -2000 Aarhus 1900 A/M

HGF A/M
Julie Kalstrup schultz -2000 Aalborg AtletikX

9

Skive AMAnnika Larsen -2000
7.296
7.33

Freja Wærness -20007.87 Aalborg Atletik
5

Sille Nyhauge Topholdt -2000

6.518 Emilie Støve -2000 SAK 77
7

Aalborg Atletik
Natasja V. Trustrup -2000 NGIF6.84

2 4.65
Aalborg Atletik1 4.93 Henriette Schnack -2000

4.34 Annica Lundtoft -2000 Aalborg Atletik
Aalborg AtletikNathallie Richter -2000

3

5 1.15
Odder Atletik4 1.15 Pernille Langballe Lund -2000

Afbud Freja Johansen -2000 Aarhus 1900 A/M

SAK 77Lærke Krejberg -2000

7

Karolilne Winther Mortens -2000 Aalborg Atletik4.32

Aalborg Atletik
8

3.60 Sille Nyhauge Topholdt -2000
6 Mille Marie Gydesen -2000 AabenraaIG3.78
5 Natasja V. Trustrup -2000 NGIF3.85

3.50 Annika Larsen -2000

4

Skive AM
Emma Christensen -20003.51 HGF A/M

9
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xoLise Dall
Gertrud Vølund

xxx
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9.39Mathilde Pritzel Nielsen
Mille Marie Gydesen

9.00

ooMathilde Pritzel Nielsen o

7.83Freja Wærness

Side 9

7.77
7.84
8.218.12

8.12Karolilne Winther Mortens

o

3.24 3.32
Annika Larsen
Emma Christensen
Sille Nyhauge Topholdt 3.28 3.31

3.35
Emilie Støve 2.66

3.38
3.35 3.43

Pernille Langballe Lund

3.77

4.64
Annica Lundtoft 4.15
Nathallie Richter
Henriette Schnack 4.62 4.65

3.62 3.71
Mille Marie Gydesen
Natasja V. Trustrup

4.13
Karolilne Winther Mortens 4.21

Lærke Krejberg xo

2.93

o xxx
xxxo

Pernille Langballe Lund
xxx

o
o o o

o

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

4.32

7.87

4.65
4.93

4.65

8.22

4.32

9.47

4.34

8.50

Nr

1.30

3.50

1.28

3.51

1.381.351.251.101.051.00 1.20

3.39

1.15 1.41

Navn KlubResultat

3.78

3.04

3.60

3.85
3.78



LØR  KL. 13.30PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE

LØR  KL. 12.00PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

HEAT 3  w: +0.0m/s

HEAT 4  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

Til semifinale: 4 heatvindere, samt de 8 bedste tider

Til finale: 2 heatvindere, samt de 4 bedste tider

5 s

Vidar Atletik

9.18
9.04= Louise Andersen -1999 Aalborg Atletiks

8.461 HGF A/MF Klara Fomsgård -1998

6
Freja Lehmann -1999 Fremad Holbæk
Helene Nyby -1999 Aalborg Atletik9.30

SIK80Stephanie Pedersen -1999
Ulrikke L. Andersen -1999 SAK 77Ej mødt

Katrine Christensen -19999.454 Dybvad IK
Afbud

Aarhus 1900 A/MRosa Preuss Illionga -19988.75 s
s Emma Johanne Therkildsen -19999.043

8.49 S1 Klara Fomsgård -1998
2

HGF A/M

2

Maria Knudsen -19989.013
4

SAK 77
2

SAK 77
SIK80Louise Østergaard -19998.76 f

9.16

Ej mødt Aalborg AtletikAnna Nedergaard -1998
Fremad Holbæk
Aalborg AtletikLouise Andersen -1999

Freja Lehmann -19999.305

Emilie Pedersen -1998

4
Rosa Preuss Illionga -1998 Aarhus 1900 A/M
Alma Steenberg -1999 Aarhus 1900 A/Mf8.73

f
Julie Højland -1999 Korsør AMf8.57

8.673

Vidar AtletikEmma Johanne Therkildsen -1999Ej mødt

8.32 F1

9.335 Bjørg Nowack -1999 Odense Atletik

Celina Lund -1999Ej mødt
Aalborg AtletikJasmin Poulsen -1999Afbud

SAK 77
2 s8.75

Emilie Pedersen -1998

Aalborg Atletik

1 S8.29

9.342 Korsør AMMaria Maarlev -1999
8.641 S Korsør AMJulie Højland -1999

Afbud SAK 77Amalie Lyngbak -1998
3 9.58 Aarhus 1900 A/MSofie Garset -1999

S8.67 Louise Østergaard -1999 SIK801

10.26 Pernille Marquart -1999 SAK 77

2
s8.87 Maria Knudsen -1998 SAK 773
s8.78 Alma Steenberg -1999 Aarhus 1900 A/M

Odense AtletikBjørg Nowack -1999
9.204

s
Aalborg AtletikAnna Nedergaard -1998

9.133

Therese Johansen -19999.26
6

Aarhus 1900 A/M
Aalborg AtletikSofie Langagergaard -1998

5

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331

x 6.34Natasja V. Trustrup
7.28

Emilie Støve
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Annika Larsen
Sille Nyhauge Topholdt 6.62

7.31 7.29

6.38

5.22Emma Christensen

Amanda Kyhn
Julie Kalstrup schultz

5.42
Alma Kristoffersen 5.15 5.24

den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

 

RESULTAT

Nr

x xx

Resultat

6.84
7.29

x
5.47

6.48
5.69

6.51

x

KlubNavn

7.33

x
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Highlight
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LØR  KL. 14.05PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 16.50

LØR  KL. 20.00PIGER 14-15 ÅR - 800 METER

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 10.45

 w: +0.0m/s

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s  3h: +0.0m/s

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )

1hAfbud

Helene Nyby -1999

Aalborg AtletikJasmin Poulsen -1999

Aalborg Atletik

13.28 3h14 Pernille Marquart -1999 SAK 77

2 Rosa Preuss Illionga -1998 Aarhus 1900 A/M1.53
Vidar Atletik

3 1.50

Emma Johanne Therkildsen -19991.531

10 11.80
SIK80
Korsør AM2h Maria Maarlev -1999

Odense Atletik2h Bjørg Nowack -1999
3h Signe Gilbak Jensen -19999 11.57

11

13
Liv Cantby -1999 Korsør AM
Therese Johansen -1999 Aarhus 1900 A/M13.26 1h

Cornelia Slej -1999 Aarhus 1900 A/M12.08 1h
13.24 2h12

12
Anne Farum -1999 SIK80

Korsør AM1.30 Liv Cantby -1999

Marie Johansen -1998 Odder Atletik= 1.35
1.3511

Kamilla Gulbæk -1998 Aarhus 1900 A/M
SAK 77Ej mødt Ulrikke L. Andersen -1999

Line D. Andersen -1999 SAK 77Afbud
Ej mødt

6
Janni Kristensen -1999 SIK80
Nikoline Petersen -1998 AabenraaIG1.41

1.47 Anna Nedergaard -19984
5 1.44

Aalborg Atletik

=
Signe Gilbak Jensen -1999 SIK80
Cecilie Konrad -1998 Aarhus 1900 A/M1.35

1.38 Katrine Christensen -19997
8 1.35

Dybvad IK

2.47.472
3

Line Fløe Poulsen -1998 NGIF
1

Rosa Preuss Illionga -1998 Aarhus 1900 A/M

Anne-Sofie Herskind -1998 SAK 772.46.91

5
Fremad Holbæk
Aarhus 1900 A/MSofie Garset -19992.53.33

Freja Lehmann -1999
SIK80Signe Gilbak Jensen -19992.48.31

2.49.604

HGF A/MKlara Fomsgård -1998
Julie Højland -19998.613

8.48
Emilie Pedersen -19988.281

2
SAK 77

Korsør AM

Alma Steenberg -1999 Aarhus 1900 A/M8.78
8.816

5
8.764 SIK80Louise Østergaard -1999

5
Aalborg Atletik

10.83 SIK80Janni Kristensen -19993h

Odense AtletikElisabeth Harnow Dorsche -1998
= Helene Nyby -19993h10.71

Marie Johansen -19982h11.32 Odder Atletik
11.438

11.01 1h6
7

Celina Kulby -1999 AabenraaIG

2h

Kamilla Gulbæk -1998 Aarhus 1900 A/MEj mødt

10.211

Afbud Line D. Andersen -1999 SAK 77

Caroline Graversgaard Joh -19983h10.51
3

Aarhus 1900 A/M2
Rosa Preuss Illionga -1998 Aarhus 1900 A/M1h

10.71

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen
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den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

Resultat

1.15

Nr KlubNavn

1.20 1.471.44 1.50 1.561.531.301.25 1.35 1.411.38
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PIGER 14-15 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 12.35

LØR  KL. 15.30PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

( PLANKE )

4.237 AabenraaIGNikoline Petersen -1998
6 Julie Højland -1999 Korsør AM4.37

Louise Andersen -19994.15
10

Aalborg Atletik9
4.178 Louise Østergaard -1999 SIK80

Aarhus 1900 A/M

Julie Meyer -19984.91 Aarhus 1900 A/M
3

4.931 Rosa Preuss Illionga -1998
2

Aarhus 1900 A/M

4.83
Elisabeth Harnow Dorsche -1998 Odense Atletik

5 Alma Steenberg -19994.42

HGF A/MKlara Fomsgård -1998
4.664

SAK 77Line D. Andersen -1999
Afbud
Afbud

Anne Farum -19993.55 SIK80

Stephanie Pedersen -1999

Ej mødt Helene Nyby -1999 Aalborg Atletik

SIK80
Emilie Pedersen -1998 SAK 77Ej mødt

Maria Maarlev -1999 Korsør AM
12 Sofie Langagergaard -19983.85

Cecilie Konrad -1998 Aarhus 1900 A/M4.13
3.9011

Aalborg Atletik

3.7314 Bjørg Nowack -1999
15

Odense Atletik
13 3.84 Odense AtletikCamille Frederiksen -1999

Odense Atletik
5

Bjørg Nowack -19994 1.90

Afbud Jasmin Poulsen -1999
1.80 Maria Maarlev -1999 Korsør AM

2 2.20
Aalborg Atletik1 2.30 Celina Lund -1999

2.00 Odense AtletikCamille Frederiksen -19993
Janni Kristensen -1999 SIK80

Aalborg Atletik

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen

xx
Klara Fomsgård

xJulie Meyer
x 4.78Rosa Preuss Illionga 4.81

4.70

3.96Alma Steenberg 4.234.25
xElisabeth Harnow Dorsche
x

4.584.58

xo ooAnna Nedergaard o o
o oo

xxx
Janni Kristensen

o ooHelene Nyby o xo xxxoo xo

Julie Højland

Cecilie Konrad 4.06
xx x

3.85 3.61Maria Maarlev
3.72 x

4.13 4.094.19
4.06

Nikoline Petersen
4.05

Louise Andersen
3.97Louise Østergaard x

3.59

3.53 3.42Anne Farum
3.08 2.84

3.823.47
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den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

3.73
3.84

3.85

3.55

1.801.70

4.37
4.23

2.102.001.90

4.91
4.834.83

4.93

1.60

4.42
4.66

4.13

Resultat

3.90

KlubNavn

2.402.302.20

4.17
4.15

Nr



PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 10.00PIGER 14-15 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 17.40

LØR  KL. 13.05PIGER 16-17 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

( PLANKE )

Til finale: 2 heatvindere, samt de 3 bedste tider

( 3.0 KG )

7 Korsør AMLiv Cantby -19998.10
6

SIK80
AabenraaIGCelina Kulby -19998.26

Katrine Christensen -19997.74 Dybvad IK
10

7.948 Signe Gilbak Jensen -1999
9

SIK80

Nikoline Petersen -19989.27 AabenraaIG
3

10.191 Nana Akrofi -1999
2

Aarhus 1900 A/M

9.24
Jasmin Klausen -1998 Aarhus 1900 A/M

5 Janni Kristensen -19998.40

SIK80Anne Farum -1999
8.514

6.96

Amalie Lyngbak -1998 SAK 77
Stephanie Pedersen -1999Afbud

Elisabeth Harnow Dorsche -1998 Odense AtletikAfbud
Afbud

Ej mødt Ulrikke L. Andersen -1999 SAK 77

SIK80
Line D. Andersen -1999 SAK 77Afbud

12
SAK 77

Nathalie Vestergaard -1998 Aalborg Atletik6.81
Pernille Marquart -1999

Aalborg AtletikCelina Lund -1999
6.8511

6.3214 Marie Mendgård -1998 HGF A/M
13 6.76 SIK80Anne Bak -1999

x8.726 Louise Østergaard -1999 SIK80x
x8.905 Nathalie Vestergaard -1998 Aalborg Atletikx

8 Celina Lund -1999x8.45 x
Aalborg Atletik7 Sofie Langagergaard -1998x8.62 x

x10.11 x2 Aalborg AtletikAnna Nedergaard -1998
x10.69 x1 HGF A/MKlara Fomsgård -1998

x9.084 Maria Knudsen -1998 SAK 77x
x9.473 Louise Andersen -1999 Aalborg Atletikx

Aalborg Atletik

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331

8.12 8.008.05Janni Kristensen
7.84 8.02 8.50

Celina Kulby
7.61 7.85 7.71Liv Cantby

x 7.72 7.45

Jasmin Klausen

8.96 9.16 10.18Nana Akrofi
Nikoline Petersen

8.65 8.91 8.84Anne Farum
7.79 8.09 8.54

Signe Gilbak Jensen

6.74 6.68 6.75Anne Bak
6.40 6.00 6.33

Marie Mendgård
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5.98 5.40 5.55

Nathalie Vestergaard

6.97 7.53 7.47Katrine Christensen
7.39 6.13 7.69

Celina Lund
5.98 6.66 6.37Pernille Marquart

6.63 x x

8.30

8.81

Sofie Langagergaard

Maria Knudsen
x

8.51

9.77
Louise Andersen 9.13

8.45

8.92 x
8.87Nathalie Vestergaard x x

x

8.288.40Louise Østergaard x

Celina Lund

Anna Nedergaard
10.25

9.8710.04
Klara Fomsgård 10.2710.54

8.27x 8.20

 

Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

10.11

7.94

6.81

10.69

6.76

9.47

7.74

6.32

6.96

9.08

6.85

8.45

Nr

10.19

9.24

8.62

9.27

KlubNavnResultat

8.90

8.51

8.72

8.10

8.40
8.26

x

x

x
x

x

x

x
x

x

x
x

x x

x

x

xx

x x
x

x

x

x

x

x



LØR  KL. 14.10

LØR  KL. 11.10PIGER 16-17 ÅR - 60 METER HÆK

LØR  KL. 16.00PIGER 16-17 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 12.25PIGER 16-17 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 20.10PIGER 16-17 ÅR - 800 METER

HEAT 1  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

( PLANKE )

( 76.2 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )

 w: +0.0m/s

Odder AtletikAgnes Skovgaard -1996
2

1.353 Vejle IFAnne Svanvig -1996
1.35 Odense AtletikSabrina Kjær Møller -1997
1.55

1 Freja Nowack -19979.37

2.35.671 Vejle IFAnne Svanvig -1996

Odder AtletikAgnes Skovgaard -1996

1

Odense Atletik
10.032

Fremad HolbækAsta Riis -1996
4

Odense AtletikSabrina Kjær Møller -1997
4.253

3.83 Mathilde Ter-Borch -1997 Fremad Holbæk
Katrine Rosenlund -19964.22 Vejle IF

5

Freja Nowack -1997Ej mødt
4 1.35 Fremad HolbækMathilde Ter-Borch -1997

Odense AtletikFreja Nowack -1997
4.822

Odense Atletik

1 4.99

f8.87 AabenraaIGFawzie Otour -19962
Sabrina Kjær Møller -1997F

1

Odense Atletik

4 9.44
Vejle IF3 Anne Svanvig -1996f9.20

Vejle IFKatrine Rosenlund -1996

1

9.25
Fremad HolbækMathilde Ter-Borch -1997

3

Sofie Binou Nielsen -1997 Odense Atletik8.48 F

8.38

f2 9.19

5
Vejle IF

9.32

3

Fremad HolbækMathilde Ter-Borch -1997
Anne Svanvig -1996

8.84 Fawzie Otour -1996 AabenraaIG
9.184

8.43 Sabrina Kjær Møller -1997

Asta Riis -1996

Odense Atletik

Fremad Holbæk

1
8.44 Sofie Binou Nielsen -1997 Odense Atletik2

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331
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Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT
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KVINDER SENIOR - 60 METER HÆK

PIGER 16-17 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 11.10

LØR  KL. 20.10KVINDER SENIOR - 800 METER

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 14.45

LØR  KL. 16.05

LØR  KL. 10.00

KVINDER SENIOR - 60 METER

LØR  KL. 12.35KVINDER SENIOR - STANGSPRING

 w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 3.0 KG )

( PLANKE )

( 84.0 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )

 w: +0.0m/s

3.03.22
Karina Helmer -1970 Fremad Holbæk3
Lisbeth Weise -1968 Fremad Holbæk

3.07.62

Fremad HolbækAsta Riis -1996
6

Vidar Atletik
7.155

Afbud Aarhus 1900 A/MSara Hadenfeldt -1996

Anne Svanvig -19966.87 Vejle IF

2

9.543 Fremad HolbækSara Balling -1993
Ida Rytter Lund -19938.79 Aalborg Atletik

Fremad HolbækAne Sandal -1993
5
4 9.63

1

Karina Rasmussen -1975 Fremad Holbæk

Fremad Holbæk3.01.09 Karina Rasmussen -1975

Korsør AMJosefine Jaque -1994
2
1

9.67

8.68

9.05 Sabrina Kjær Møller -1997 Odense Atletik
Odense AtletikFreja Nowack -1997

3
Fremad Holbæk

Josefine Jaque -1994 Korsør AM

Asta Riis -19964 8.88

3

1

12.49 Fremad HolbækAne Sandal -1993

2 10.39
10.55 Odder AtletikAgnes Skovgaard -1996

Odder AtletikAgnes Skovgaard -1996
3
2 9.92

4 7.74 Cecilie Vohs -1997
9.57 Katrine Rosenlund -1996 Vejle IF

Dea Sandal -1995 Fremad Holbæk11.05
11.202

1

AabenraaIG12.80 Fawzie Otour -19961
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x 8.66 8.47
x 8.61

Asta Riis

11.67 12.10
Agnes Skovgaard
Fawzie Otour 11.96

Agnes Skovgaard 10.33 10.32 10.45
10.18

Sabrina Kjær Møller 8.57
Freja Nowack 9.88 10.15

Asta Riis 7.00 6.62
7.68 7.70 7.65

6.82
6.59Anne Svanvig 6.65 6.17

9.37
9.18Katrine Rosenlund

x 8.91
8.89 8.81

Cecilie Vohs

 

Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

NavnResultatNr Klub
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DRENGE 10 ÅR - 60 METER - FINALE

KVINDER SENIOR - KUGLESTØD LØR  KL. 14.45

KVINDER SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 14.10

LØR  KL. 16.15

DRENGE 10 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 13.55

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( 4.0 KG )

( PLANKE )

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

Jonas Aggerholm -2003 SAK 77Afbud
3 Jeppe Bruun -2003 SIK8010.56

2 Jeppe Larsen -2003 Skive AM10.47 f
1

10.35

Rasmus Ilsø -2003 AabenraaIG10.35 F

Hjørring Atletik

Rasmus Lund Grønbæk -2003Ej mødt SAK 77
William Stjerne Hansen -200310.90 Korsør AM

1
2

Korsør AM
f Vitus Bergenser -200310.49

Magnus Lund -2003 Vejen AF

F Noah Huntley -200310.19

9.99

4

1 Korsør AMNoah Huntley -2003

Skive AM

Aarhus 1900 A/M

10.32 Jeppe Larsen -2003
10.153 Vitus Bergenser -2003 Hjørring Atletik
10.142 Rasmus Ilsø -2003 AabenraaIG

Jakob Nissen Nielsen -2003

5

10.56=
10.563 HGF A/MMagnus Bukhave -2003

Frederik Gydesen -2003
Aarhus 1900 A/M

Afbud

AabenraaIG
Nicholas Nygaard -2003Ej mødt

2 8.20
Odder Atletik1 8.20 Antje Lomholt -1972

5.74 Ane Sandal -1993 Fremad Holbæk
Odder AtletikAnnelise Kallin -1964

3

1 4.48

Fremad Holbæk1 2.30 Dea Sandal -1995

3.85 Dea Sandal -1995 Fremad Holbæk
Korsør AMJosefine Jaque -1994

2

10.57
10.41

Frederik Thomsen -20032
F Magnus Lund -2003 Vejen AF

SAK 77

Sara Balling -1993 Fremad Holbæk4 5.68

3

1

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331
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4.94Ane Sandal
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x 5.36
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8.18
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5.33

4.234.34
Dea Sandal 3.723.72

Arrangør: DGI

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

ResultatNr Navn
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DRENGE 10 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 11.10

DRENGE 10 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 19.15DRENGE 10 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 15.20

LØR  KL. 13.05DRENGE 10 ÅR - LÆNGDESPRING

RETTELSER FØR SEEDNING

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

William Stjerne Hansen -2003 Korsør AM3.19
Rasmus Lund Grønbæk -2003 SAK 77

6
7

Magnus Lund -2003 Vejen AF3.11
9

Jeppe Bruun -20033.12
8

SIK80

3.22

Noah Huntley -20033.37
3

Korsør AM2
3.401 Magnus Bukhave -2003 HGF A/M

Vitus Bergenser -2003 Hjørring Atletik3.33
5

Frederik Thomsen -20033.37
4

SAK 77

3.07

6.782 AabenraaIGFrederik Gydesen -2003
1 Rasmus Ilsø -2003 AabenraaIG7.52

5.874 Noah Huntley -2003 Korsør AM
6.023 Vejen AFMagnus Lund -2003

Aarhus 1900 A/M

Jeppe Larsen -2003 Skive AM
2.9511

AabenraaIGFrederik Gydesen -2003
3.0410

SAK 77

Jakob Nissen Nielsen -2003Afbud

Jonas Aggerholm -2003
Alexander Nørgaard -2003 SIK80

Afbud

6 3.21.33 HGF A/MMagnus Bukhave -2003
5 3.17.08 Korsør AMNoah Huntley -2003

2 Alexander Nørgaard -20031.15
AabenraaIG1 Rasmus Ilsø -20031.15

3.05.562 SIK80Alexander Nørgaard -2003
2.44.391 Aarhus 1900 A/MJakob Nissen Nielsen -2003

4 3.14.48 Korsør AMWilliam Stjerne Hansen -2003
3 3.07.67 AabenraaIGFrederik Gydesen -2003

5
SIK801.00 Jeppe Bruun -2003
Hjørring AtletikVitus Bergenser -20030.95

1.053
SIK80

Jeppe Larsen -2003
4

Skive AM

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen
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xxx
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xxx
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3.27
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Vitus Bergenser
3.11 3.12

3.25
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3.30
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den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

Nr Navn KlubResultat

3.40

1.20

3.37
3.37

1.151.000.95 1.101.05

3.33

3.04
3.07

2.95

3.07

3.19
3.22

3.11
3.12



DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 16.10DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

DRENGE 10-11 ÅR - 800 METER LØR  KL. 19.25

LØR  KL. 14.10

HEAT 3  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

8.96 F

5

Anders Clausen -2002 AabenraaIG1

Vejle IF12.20 Thor Christian Skjærbæk -2002

Aalborg AtletikNicolaj Richter -20029.85 f
10.094

f Oskar Vejlgård -20029.512
3

SAK 77

Viktor Krejberg -2002 SAK 77F9.56
9.802

Afbud

1

Sebastian Wilhardt -2002 Aarhus 1900 A/M

f

10.234 Aarhus 1900 A/MFrederik Sørensen -2002
3

Sebastian Riisgaard Suurb -2002 Aarhus 1900 A/M
Mikkel Maarlev -2002 Korsør AM9.97

Georg Rasmussen -2002

Tobias Andresen -2002 AabenraaIG10.04

2.49.961

9.795
6

Sebastian Riisgaard Suurb -2002 Aarhus 1900 A/M

2.56.293 Aarhus 1900 A/MLeo Singhammer -2002
2

Sebastian Nørgaard -2002 SIK80
Nicolaj Richter -2002 Aalborg Atletik2.51.24

8.851
2

Anders Clausen -2002 AabenraaIG

5
AabenraaIG
Vejen AFMichael Damborg -200212.72

4
Viktor Krejberg -2002 SAK 77
Nicolaj Richter -2002 Aalborg Atletik9.77

SAK 77Oskar Vejlgård -20029.31
9.493

Afbud Jonas Aggerholm -2003 SAK 77
10 4.98 SIK80Jeppe Bruun -2003

Aarhus 1900 A/MNicholas Nygaard -2003

Afbud

Ej mødt
Rasmus Lund Grønbæk -2003Ej mødt SAK 77

William Stjerne Hansen -2003 Korsør AM5.74
5.737

5.845 Alexander Nørgaard -2003
6

SIK80

9
SAK 77

Magnus Bukhave -2003 HGF A/M5.19
Frederik Thomsen -2003

Hjørring AtletikVitus Bergenser -2003
5.428

10.102 Aarhus 1900 A/MLeo Singhammer -2002
9.961 F AabenraaIGTobias Andresen -2002

4 10.70 Hvide Sande KFUM  AtletikPeter Brølling -2002
3 10.34 SIK80Johan Birket Jensen -2002

Aarhus 1900 A/MJakob Nissen Nielsen -2003

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331
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7.10
Frederik Gydesen 6.01

7.16

4.904.67Jeppe Bruun
Magnus Bukhave

5.32
4.784.63

Frederik Thomsen
5.67 5.48

5.40

Vitus Bergenser

Alexander Nørgaard
5.335.55William Stjerne Hansen

Arrangør: DGI

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

Resultat

5.73
5.42

Nr

5.74

6.78

4.98

6.02
5.87

5.84 5.84

7.52

KlubNavn
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DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 11.10DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 18.40DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 13.40

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

6 Nicolaj Richter -20023.51
Aarhus 1900 A/M5 Sebastian Riisgaard Suurb -20023.61

SAK 77
8 3.46

Oskar Vejlgård -2002
Aalborg Atletik

7 3.48

4.332 AabenraaIGAnders Clausen -2002
4.361 SIK80Sebastian Nørgaard -2002

4 3.70 Korsør AMMikkel Maarlev -2002
3 3.91 SAK 77Viktor Krejberg -2002

Michael Damborg -20022.33 Vejen AF

1

Johan Birket Jensen -20023.22 SIK80
13

7.77 Mikkel Maarlev -2002 Korsør AM2
9.55 Sebastian Nørgaard -2002 SIK80

AabenraaIGTobias Andresen -2002
3.3710

Aarhus 1900 A/MFrederik Sørensen -2002
3.459

Hvide Sande KFUM  AtletikPeter Brølling -2002
12

3.26
AabenraaIGGeorg Rasmussen -2002

11

3
Aarhus 1900 A/M
SAK 77Viktor Krejberg -20021.20

Sebastian Riisgaard Suurb -2002
SIK80Sebastian Nørgaard -20021.38

1.262

SAK 77Oskar Vejlgård -20021.15
1.056

1.154
5

Nicolaj Richter -2002 Aalborg Atletik

SAK 77Viktor Krejberg -2002
Tobias Andresen -2002Afbud

Afbud
Johan Birket Jensen -20023.13.604 SIK80

Michael Damborg -2002Ej mødt

1

Vejen AF

AabenraaIG
AabenraaIGGeorg Rasmussen -2002Afbud

Mikkel Maarlev -2002

Afbud Sebastian Wilhardt -2002 Aarhus 1900 A/M
7

Korsør AM
Thor Christian Skjærbæk -2002 Vejle IF1.00
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Arrangør: DGI

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

1.231.20 1.261.15 1.291.100.95 1.00 1.05

KlubResultat Navn
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3.61

3.46
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3.70

4.36

1.41

3.91
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DRENGE 12 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 14.50

LØR  KL. 17.00DRENGE 12 ÅR - 60 METER - FINALE

DRENGE 12 ÅR - 800 METER LØR  KL. 19.45

 w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

Anders Nyby -2001 Aalborg Atletik

Alla Amir -2001 Korsør AM

5

Skive AMf Jeppe Espersen -2001
9.924

10.14

Vejen AFThor Kjeldahl -20019.291
9.30

Gustav Graff Esbensen -2001 SAK 77

2

9.57

Jesper L. Lagoni -2001 Hvide Sande KFUM  AtletikEj mødt
Ej mødt

9.844 Philip Vikne -2001 Aarhus 1900 A/M

9.42 f2 Johan Blicher Bering Elmi -2001
3

Aarhus 1900 A/M
1

Alexander Nygaard -2001 Aarhus 1900 A/M

Korsør AMAlla Amir -20019.36 F

2.55.774 Mads Emil Herskind -2001
5

SAK 77
3

Mathias Clausen -2001 Vidar Atletik
SAK 77Markus Kirk Kjeldsen -20012.54.69

SIK80
Ej mødt Aarhus 1900 A/MAlexander Nygaard -2001

Skive AMJeppe Espersen -20012.59.29
Lasse Bruun -20012.59.686

Dybvad IKMathias Berg -20019.44
Jeppe Espersen -20019.505

9.403 Johan Blicher Bering Elmi -2001
4

Aarhus 1900 A/M

Louis Cantby -20012.44.651 Korsør AM
2.51.362

6
Skive AM

9.61 Aarhus 1900 A/MAnton Bisgaard -2001

5
Johan Birket Jensen -2002 SIK80

5.89
6

Tobias Andresen -2002 AabenraaIG
6.17

5.65

3

AabenraaIGGeorg Rasmussen -2002

6.79
4

Anders Clausen -2002 AabenraaIG

5.71

Vejen AFMichael Damborg -2002
Afbud

8 4.94

Aarhus 1900 A/MSebastian Wilhardt -2002

Peter Brølling -2002 Hvide Sande KFUM  Atletik

Vejle IFThor Christian Skjærbæk -2002
Afbud

1 9.39 Dybvad IKMathias Berg -2001F

5 10.27 SAK 77Mads Emil Herskind -2001

3 9.76 SIK80Lasse Bruun -2001
2 9.70 SAK 77Markus Kirk Kjeldsen -2001

2 9.62 Aarhus 1900 A/MAnton Bisgaard -2001f
1

7

9.28 Vejen AFThor Kjeldahl -2001F

4 10.23 Aarhus 1900 A/MAnton Kühl -2001
3 9.85 Viborg AMKristian Skov Hansen -2001
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5.47Peter Brølling
Georg Rasmussen

5.18
Tobias Andresen

6.09
5.735.27

5.09
4.924.74

5.33
Michael Damborg

6.68
Anders Clausen 5.96

7.06
9.13 x

Mikkel Maarlev

Johan Birket Jensen 5.74
6.04

Sebastian Nørgaard

den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

 

RESULTAT

Nr

9.55

4.94

5.71

7.77

5.65

6.17
5.89

6.79

Resultat KlubNavn



LØR  KL. 10.35DRENGE 12 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 12 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 10.25

LØR  KL. 14.05DRENGE 12 ÅR - STANGSPRING

DRENGE 12 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 17.15

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s

Aalborg AtletikAnders Nyby -2001

3

Ej mødt
Dybvad IK

3.97

Marius Fugleberg -2001 Hvide Sande KFUM  Atletik
2 4.11
1

Aarhus 1900 A/M
4.18

Anton Bisgaard -2001

Mathias Berg -2001

Alla Amir -2001X Korsør AM
1.10= Anton Kühl -2001 Aarhus 1900 A/M

Hvide Sande KFUM  AtletikJesper L. Lagoni -2001

1.601

Johan Blicher Bering Elmi -2001 Aarhus 1900 A/MX
Ej mødt

Thor Kjeldahl -2001

Philip Vikne -2001 Aarhus 1900 A/M
10 Jeppe Espersen -20013.66

SAK 77Gustav Graff Esbensen -2001
3.749

Skive AM

3.5812 Alla Amir -2001 Korsør AM
11 3.65 SIK80Lasse Bruun -2001

3.76

5 3.85 Vidar AtletikMathias Clausen -2001
4

Vejen AF
Mathias Berg -2001 Dybvad IK3.94

Johan Blicher Bering Elmi -20013.80 Aarhus 1900 A/M
8

3.836 Anders Nyby -2001
7

Aalborg Atletik

Johan Blicher Bering Elmi -20012h13.29 Aarhus 1900 A/M
Ej mødt

13.27 2h6
7

Anders Nyby -2001 Aalborg Atletik

1

Alexander Nygaard -2001 Aarhus 1900 A/M

Hvide Sande KFUM  AtletikMarius Fugleberg -20011.38

Hvide Sande KFUM  AtletikJesper L. Lagoni -20011h
2hEj mødt

Jeppe Espersen -2001 Skive AM12.78 2h
12.86 1h3

1h12.451 Anton Bisgaard -2001
2

Aarhus 1900 A/M

5
Hvide Sande KFUM  Atletik

13.05 Dybvad IKMathias Berg -20012h

Vejen AFThor Kjeldahl -2001
4 Marius Fugleberg -20011h12.87

Aarhus 1900 A/MAnton Bisgaard -2001
5 Thor Kjeldahl -2001 Vejen AF1.20

Philip Vikne -20011.203 Aarhus 1900 A/M
1.20=

Vidar AtletikMathias Clausen -20012 1.30

1.106 Gustav Graff Esbensen -2001 SAK 77
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den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

ResultatNr

1.351.301.25 1.38

1.60 1.70

1.401.20

KlubNavn
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DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 15.05

DRENGE 12 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 16.15

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: +0.0m/s

HEAT 1  w: +0.0m/s

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

( 3.0 KG )

Viborg AMFrederik Skov Hansen -2001
Alla Amir -2001 Korsør AM

5.969

Lasse Bruun -20015.50

1

SIK8011
5.9010 Gustav Graff Esbensen -2001 SAK 77

Aarhus 1900 A/MOscar Hjuler -2001
6.106
6.60

Marius Fugleberg -2001 Hvide Sande KFUM  Atletik6.76
5

Mads Emil Herskind -2001 SAK 77
6.088

Aarhus 1900 A/MAnton Kühl -2001
6.087

2 Tim Grønbæk Lihn -2000 Vejle IF8.84 f
Vidar Atletik1

NGIF

F Oliver Rewitz -20008.56

9.654 Frederik Vest -2000 Aarhus 1900 A/M
9.643 Aarhus 1900 A/MChristian Bøhl Steffen -2000

Fremad Holbækf Martin Lindeberg -2000
9.353
8.60

Mathias Juhl Lindberg -2000 Vejen AF8.41 F
2

f
SIK80

Jacob Binou Nielsen -2000Ej mødt
Anders Bak Meng -2000
Daniel Faldborg -2000 Odder Atletik

10.224

Markus Kirk Kjeldsen -2001 SAK 77Ej mødt
Viborg AM14
Aarhus 1900 A/M

Kristian Skov Hansen -20013.33

Afbud Louis Cantby -2001 Korsør AM

Ej mødt Hvide Sande KFUM  AtletikJesper L. Lagoni -2001

Anton Kühl -2001

Hvide Sande KFUM  AtletikRasmus Brask Onsberg -20012 7.11
3 Aarhus 1900 A/M
4

6.79 Philip Vikne -2001

13

1

3.50

Mathias Clausen -2001 Vidar Atletik7.56

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331

Anders Nyby
3.84
3.77

Mathias Clausen 3.71

5.67
5.13Gustav Graff Esbensen 5.68

5.154.99Lasse Bruun

3.90 3.93
Anton Bisgaard
Marius Fugleberg
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3.79
Mathias Berg 3.60

x
3.93 4.00

Thor Kjeldahl

Johan Blicher Bering Elmi
3.783.46
3.63
3.52Gustav Graff Esbensen

3.72

Mathias Clausen
7.06

Philip Vikne 6.00
6.98

7.05 6.75
Rasmus Brask Onsberg

3.47

Alla Amir
3.523.45

3.36
Anton Kühl 3.43

x
3.43

3.703.73Philip Vikne
Jeppe Espersen
Lasse Bruun

3.653.57

6.41

6.40
Anton Kühl

x

5.88

x
5.92

3.30

Mads Emil Herskind
6.07

Alla Amir

5.82

Frederik Skov Hansen
5.74

6.34

5.68

Marius Fugleberg
Oscar Hjuler

5.72

Kristian Skov Hansen

x

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

ResultatNr

3.33

Navn Klub

3.50

3.94

6.10
6.60

6.76

3.97

3.85

5.90
5.96

6.08
6.08

5.50

4.11

3.74
3.76

3.66

3.58
3.65

3.80

6.79

4.18

7.11

3.83

7.56

jpj
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DRENGE 12-13 ÅR - 800 METER LØR  KL. 19.55

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 17.35

DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 18.00

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 10.35

 w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )

11.67
12.34 2h Aarhus 1900 A/MFrederik Vest -2000

Tim Grønbæk Lihn -2000 Vejle IF1h
3

12.77 2h5 Nikolaj Volsgaard -2000 Dybvad IK
12.544 2h SIK80Benjamin Nørgaard -2000

2

8 3.28.88 NGIFGustav Emil Ladefoged -2000
7

Hvide Sande KFUM  Atletik
Andreas Leth Porsborg -2000 SAK 773.11.02

11.02 1h1 Martin Lindeberg -2000 Fremad Holbæk

Disk Daniel Faldborg -2000 Odder Atletik

Asbjørn Tarbensen -2000 Hvide Sande KFUM  Atletik
5 Benjamin Nørgaard -20001.35

Vidar AtletikOliver Rewitz -2000
1.35=

SIK80

1.257 Johan Schade -2000 Korsør AM
6 1.30 Dybvad IKNikolaj Volsgaard -2000

13.02 2h7 Rasmus Pilgaard Sørensen -2000 Skive AM
12.86 1h6 Asbjørn Tarbensen -2000 Hvide Sande KFUM  Atletik

1
Martin Lindeberg -2000 Fremad Holbæk1.38

1.353

Tim Grønbæk Lihn -20001.44 Vejle IF
2

Asbjørn Tarbensen -2000

Mathias Juhl Lindberg -2000 Vejen AF
8.502

Hvide Sande KFUM  AtletikAsbjørn Tarbensen -2000

8.341
Oliver Rewitz -2000

4 Tim Grønbæk Lihn -2000 Vejle IF8.97
Fremad Holbæk3
Vidar Atletik

Martin Lindeberg -20008.63

F Rasmus Pilgaard Sørensen -20009.14
2

Skive AM1

10.195 Andreas Leth Porsborg -2000 SAK 77

Aarhus 1900 A/MEmil Danielsen -2000
10.004

9.46
Lucas Richardt -2000 SAK 779.40

3

Malthe Mortensen -20002.45.53 Vejle IF
4

2.43.882 Oliver Rewitz -2000
3

Vidar Atletik

Aarhus 1900 A/MEmil Danielsen -2000
3.10.056

Sofus Pedersen -2000 Vidar Atletik2.58.60
3.01.225

9.296 Rasmus Pilgaard Sørensen -2000

1

Skive AM
5 9.25 Odder AtletikDaniel Faldborg -2000

2.43.54 Christian Bøhl Steffen -2000 Aarhus 1900 A/M
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Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

RESULTAT

NavnResultat KlubNr

1.10 1.411.38 1.461.441.351.201.15 1.301.25
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DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 12.20

LØR  KL. 14.05

LØR  KL. 11.15DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 12-13 ÅR - STANGSPRING

LØR  KL. 16.55

HEAT 1  w: +0.0m/s

( 3.0 KG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

Til semifinale: 5 heatvindere, samt de 7 bedste tider

3.25 Anders Bak Meng -2000 SIK80
X

Sofus Pedersen -2000 Vidar Atletik7 6.75

NGIFJacob Binou Nielsen -2000
12

SIK80
3.7310

9 Benjamin Nørgaard -20003.85

Sofus Pedersen -20003.31 Vidar Atletik
Aarhus 1900 A/MEmil Danielsen -2000

11

3
Johan Schade -2000 Korsør AM

NGIF7.77 Jacob Binou Nielsen -2000

Benjamin Nørgaard -2000 SIK801 9.11
8.292

6
Lucas Richardt -2000 SAK 77

SIK806.79 Anders Bak Meng -2000

Mathias Juhl Lindberg -2000 Vejen AF4 7.76
6.985

Fremad Holbæk
3

4.43 Martin Lindeberg -2000

4
4.16 Vidar AtletikOliver Rewitz -2000

2

Dybvad IKNikolaj Volsgaard -20001 2.00

Vejen AFMathias Juhl Lindberg -20001 4.68

3.96

3.87 Nikolaj Volsgaard -2000
Skive AM

7 Dybvad IK
3.85 Korsør AMJohan Schade -20008

Rasmus Pilgaard Sørensen -2000

Frederik Vest -2000
3.935

Aarhus 1900 A/M

6 3.91
Aarhus 1900 A/MChristian Bøhl Steffen -2000

MARS version 2.0.0.331Stadion: marselisborghallen
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5.75
6.356.53

5.98Sofus Pedersen

8.28 7.70
Jacob Binou Nielsen
Johan Schade
Benjamin Nørgaard 7.89 8.31

7.48
Lucas Richardt 6.29

7.32
6.11 6.36

Mathias Juhl Lindberg

x 3.80
Christian Bøhl Steffen
Frederik Vest

4.08 4.13

Nikolaj Volsgaard

3.85 3.87Rasmus Pilgaard Sørensen
3.72 3.71

Oliver Rewitz

Mathias Juhl Lindberg

xxxo o o

2.33 3.76

o

Martin Lindeberg

o

4.63 4.46

Nikolaj Volsgaard

Sofus Pedersen 3.21 3.14
3.54 3.64

Jacob Binou Nielsen
Anders Bak Meng 3.17 3.05

Emil Danielsen

3.83 3.71Johan Schade
3.75 3.84

Benjamin Nørgaard 3.62 3.74

Arrangør: DGI

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

1.60 1.70

6.98
6.79

ResultatNr KlubNavn

6.75

3.85
3.85

3.87

3.93
3.91

3.73

x xx

3.31
3.25

3.96

2.00 2.101.90

7.76

1.80

7.77

4.43
4.16

4.68

8.29
9.11
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DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 17.15

LØR  KL. 15.45DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE

HEAT 1  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 5  w: +0.0m/s

HEAT 4  w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

Til finale: 2 heatvindere, samt de 4 bedste tider

8.474
3

Christoffer Peter Hansen -1998 HIF
Jens Simonsen -1998 Aarhus 1900 A/Mf8.01

Kasper Larsen -1999 SIK80Ej mødt

7.67 F1

5
Sebastian Sund Frandsen -1998 Aalborg Atletik

SAK 778.64 Troels Toft -1998

5
Casper V. Trustrup -1998 NGIF
Markus L. Ostenfeldt -1999 SAK 779.81

Robin L. Ostenfeldt -1999 SAK 778.96
9.624

Aarhus 1900 A/MElias Menilik -19987.79 F
7.95 f2

Afbud

1

Nicklas Bjerre -1999 Korsør AM

7.843
4

Elias Menilik -1998 Aarhus 1900 A/M
Aarhus 1900 A/M
HGF A/MRené Ager -19997.61

Jens Simonsen -19987.772

6
HIF

8.20 SAK 77Andreas Støve -1998
Christoffer Peter Hansen -1998
Bastian Skat Petersen -1998 AabenraaIG7.86

7.86=

f Andreas Støve -19988.083 SAK 77
8.214

2
René Ager -1999 HGF A/M

AabenraaIGBastian Skat Petersen -19987.81 f

8.566 Jonas Barha -1998

1

Aarhus 1900 A/M

Aarhus 1900 A/MJacob Møberg Klysner -1998
5 Magnus Larsen -1999 SIK808.36

3

8.243 SIK80s Kasper Larsen -1999
SAK 77
Aarhus 1900 A/MS Jens Simonsen -1998

s Andreas Støve -19988.222

Fremad HolbækAndré Skovshoved-Justesen -1999

S René Ager -19997.821

9.26
Kevin Adler -19999.244

5
Fremad Holbæk

8.00

Odense AtletikSteffen Kjær Møller -1999
Lasse Bangsgård -19989.563

8.84
S Christoffer Peter Hansen -19987.911

2
HIF

Anders Yde Bentsen -1999Afbud

1

Aalborg Atletik
4

HGF A/M
Aalborg AtletikAxel Steinerson -19999.67

Sebastian Sund Frandsen -1998 Aalborg Atletiks8.39
8.474

7.83 s2
3

Bastian Skat Petersen -1998 AabenraaIG

s

8.502 SAK 77s Troels Toft -1998
1

Jonas Barha -1998 Aarhus 1900 A/M

Jacob Møberg Klysner -1998 Aarhus 1900 A/MS8.15

David Sass Mikkelsen -19988.613 HGF A/M
9.124

2
HGF A/M

8.43 SIK80s Magnus Larsen -1999

1

SIK80

Elias Menilik -1998 Aarhus 1900 A/M7.80 S

Casper Vohs -1999 Vidar Atletik
Afbud Thor Kroll Storgaard -1999
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Arrangør: DGI

 

RESULTAT

Navn KlubResultatNr
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DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 11.00

LØR  KL. 10.00

DRENGE 14-15 ÅR - 800 METER LØR  KL. 20.15

LØR  KL. 11.20DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER HÆK

( 84.0 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s

Odense AtletikSteffen Kjær Møller -1999
7

Andreas Støve -1998
6 1.50

SAK 77

1.30
Kevin Adler -1999 Fremad Holbæk

1.259

SAK 77Robin L. Ostenfeldt -1999
1.308

1.50

2
AabenraaIG

Sebastian Sund Frandsen -1998 Aalborg Atletik1.67
Jacob Guldager -1998

SIK80Kasper Larsen -1999

1.731

Elias Menilik -19981.61 Aarhus 1900 A/M
5
4

1.643 Jonas Bjerremand -1998 Vejle IF

Andreas Matthiesen -1998

André Skovshoved-Justesen -1999 Fremad Holbæk
4 Casper Vohs -19991.90

Fremad HolbækKasper Havshøi -1999
1.903

Vidar Atletik

Ej mødt Jonas Barha -1998 Aarhus 1900 A/M
Afbud SIK80Thor Kroll Storgaard -1999

2.10

Ej mødt Fremad HolbækKasper Havshøi -1999

Odense Atletik
Thor Kroll Storgaard -1999 SIK80Afbud

David Sass Mikkelsen -19982.20 HGF A/M
2

Ej mødt Mathias Skov Hansen -1998

1

Viborg AM

Jesper Rasmussen -1998 NGIFEj mødt

1

Christoffer Peter Hansen -1998 HIFEj mødt

9.17
Sebastian Sund Frandsen -19989.45 1h

3
Aalborg Atletik

Elias Menilik -1998 Aarhus 1900 A/M1h
2

Fremad HolbækKasper Havshøi -19993 2.47.27
NGIFCasper V. Trustrup -19984 3.26.35

Lasse Bangsgård -1998 HGF A/M1 2.30.53
Robin L. Ostenfeldt -1999 SAK 772 2.41.46

10.74

Aalborg Atletik

Magnus Larsen -1999 SIK802h7

1hEj mødt
Anders Yde Bentsen -1999Afbud 2h

11.958 Kevin Adler -1999 Fremad Holbæk1h

SAK 77

Jacob Guldager -199810.22 2h AabenraaIG
5

Jonas Bjerremand -19989.71 2h Vejle IF
4

6 Andreas Støve -199810.68 1h
2h10.33 HGF A/MDavid Sass Mikkelsen -1998
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Arrangør: DGI

 

RESULTAT

2.00 2.101.80 1.90

1.35 1.401.25 1.30 1.45

2.302.20

1.50 1.55

1.70

1.61 1.64 1.73 1.751.67 1.70

KlubNr
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LØR  KL. 14.35

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 12.55

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - TRESPRING LØR  KL. 16.30

RETTELSER FØR SEEDNING

( PLANKE )

( 4.0 KG )

( PLANKE )

Afbud

SIK80Thor Kroll Storgaard -1999

Nicklas Bjerre -1999

SIK80Kasper Larsen -1999
2

Korsør AM

10.561

Afbud

Markus L. Ostenfeldt -19993.35
14

SAK 77
André Skovshoved-Justesen -19993.76

13
Fremad Holbæk

Anders Yde Bentsen -1999 Aalborg AtletikAfbud
Anders Riis -1999 Fremad Holbæk3.31

9.11

André Skovshoved-Justesen -19998.13 Fremad Holbæk
5

Troels Toft -19989.42 SAK 77
4

8.01 Casper V. Trustrup -1998 NGIF6
8.12 Bjarke Meyer Pedersen -1999 Viborg AM

Fremad HolbækKevin Adler -1999

1

8.60
Viborg AMBjarke Meyer Pedersen -1999

3

Marcus Thomsen -199812.56 Aarhus 1900 A/M
3

Jacob Guldager -199812.59 AabenraaIG
2

12

Jacob Møberg Klysner -1998
Aalborg Atletik
Aarhus 1900 A/M4 5.08

6 4.86
Sebastian Sund Frandsen -19984.985

2
Elias Menilik -1998 Aarhus 1900 A/M
Bastian Skat Petersen -1998 AabenraaIG5.41

5.15 SIK80Kasper Larsen -19993

5.771

10 3.98
4.53 Aarhus 1900 A/MJonas Barha -1998

Casper Vohs -1999
Steffen Kjær Møller -1999 Odense Atletik3.93

Vidar Atletik
11

9

4.71
David Sass Mikkelsen -1998

Vejle IFJonas Bjerremand -19987
HGF A/M

Magnus Larsen -1999 SIK808 4.61
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8.578.55
x8.70

8.50Kevin Adler

xo oCasper Vohs o xxo xxx

4.474.26
Jonas Bjerremand

4.31
4.854.70

David Sass Mikkelsen
x

4.523.97
Jonas Barha

4.44
xx

Magnus Larsen
x

Sebastian Sund Frandsen

xBastian Skat Petersen x5.35
5.43Elias Menilik x5.42

xJacob Møberg Klysner xx
5.06Kasper Larsen 4.405.08

x

3.683.54
xMarkus L. Ostenfeldt

3.813.91
xAndré Skovshoved-Justesen

x3.19
3.093.32

3.25Anders Riis

x x
4.22

Casper Vohs
Steffen Kjær Møller

4.48
3.66

3.80

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen
Arrangør: DGI

RESULTAT

3.76

5.08

10.56

Nr

4.86

8.60

4.61

5.77

4.53

3.93

4.98

5.15

3.31

5.41

3.35

4.71
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DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 17.25DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 15.20

LØR  KL. 20.15DRENGE 16-17 ÅR - 800 METER

 w: +0.0m/s

HEAT 3  w: +0.0m/s

HEAT 2  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Til finale: 3 heatvindere, samt de 3 bedste tider

f Frederik Randrup -19977.68

Vejle IF

Odense Atletik

Hasan Alsofi -1997

7.60 F1
2

Mikkel Bach Garbrecht -1996 AabenraaIG

Anders Smidt Petersen -19977.904
5

Vejle IF
7.843 Odense Atletikf Abdirisak Ahmed Mohamed -1996

Rasmus Mohr -1997 Odense Atletik7.96
8.454

Andreas Kock Pedersen -19977.932
3

Korsør AM

Korsør AM
Odense AtletikFrederik Jensen -1997Ej mødt

Korsør AMDamir -1997
Lars Larsen -1997Ej mødt

8.44

Vejle IFMathias Høi Nielsen -19977.81
7.835

Mikkel Bach Garbrecht -19967.603
4

AabenraaIG

1 Nicolas Nyengaard -1997 Aarhus 1900 A/M2.20.34

Abdirisak Ahmed Mohamed -1996 Odense Atletik
Frederik Randrup -1997 Odense AtletikEj mødt

Jeppe Henriksen -1996 Vejle IF
Abdi Mohamud -1997 Aalborg AtletikAfbud

Aalborg AtletikJakob Holt Jensen -1997

Afbud

Afbud

7.552 Aarhus 1900 A/MAzim Ndiaye -1997
1 Jonas Lund -1996 Vejen AF7.36

8
SAK 77

7.75 Aalborg AtletikAxel Steinerson -1999
Markus L. Ostenfeldt -1999

F7.42 Jonas Lund -1996 Vejen AF

7.89

1

7

9

11
Fremad Holbæk

6.21 Vidar AtletikCasper Vohs -1999
Anders Riis -1999
Andreas Matthiesen -1998 Odense Atletik7.60

6.8910

NGIFAlexander Lolk -19978.63
Aarhus 1900 A/MThomas Elling Christensen -1997

5

F7.74 Vejle IFMathias Høi Nielsen -19971

Jakob Aagaard Jensen -1997Ej mødt Aalborg Atletik

3
7.58 Aarhus 1900 A/Mf Azim Ndiaye -19972

= 8.01
8.01 Aarhus 1900 A/MJoseph Bekele -1997
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6.717.01Axel Steinerson
xAndreas Matthiesen

x
Markus L. Ostenfeldt

7.647.95
6.757.49x

5.755.40Casper Vohs 5.84
Anders Riis

7.257.33
6.716.186.57

x x
8.12André Skovshoved-Justesen

11.03x 12.28
xTroels Toft

7.62Bjarke Meyer Pedersen
Casper V. Trustrup

x
7.78

7.70

7.89
7.52

 

Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

12.56

Nr

8.01

12.59

6.21

9.42

6.89

8.12

7.75

8.13

7.60

7.89
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DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 12.05

DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 11.30

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 18.20

DRENGE 16-17 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 10.00

 w:  1h: +0.0m/s  2h: +0.0m/s

( 91.4 CM, 5 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 9.72 )

( PLANKE )

2 5.29 Thomas Elling Christensen -1997
5.821 Aarhus 1900 A/MAzim Ndiaye -1997

Korsør AM
4 5.10

Andreas Kock Pedersen -1997
Aarhus 1900 A/M

3 5.26

3.70 Jakob Holt Jensen -1997 Aalborg Atletik1

1.45 Jakob Aagaard Jensen -1997 Aalborg Atletik

2.903 Aalborg AtletikJakob Aagaard Jensen -1997
3.302 Korsør AMAndreas Kock Pedersen -1997

Mathias Høi Nielsen -19974.19 Vejle IF
Mads Kallin -19974.41 Odder Atletik

9

Ej mødt Damir -1997 Korsør AM
Afbud Abdi Mohamud -1997 Aalborg Atletik

Vejle IFAnders Smidt Petersen -1997
4.956

Aarhus 1900 A/MMikkel Thorsen -1997
5.095

Aarhus 1900 A/MJoseph Bekele -1997
8

4.86
Odense AtletikFrederik Jensen -1997

7

Jakob Holt Jensen -1997 Aalborg Atletik2h
12.807
10.95

Casper Guldager -19979.96 1h AabenraaIG
6

Jonas Lund -1996 Vejen AF
2 Mikkel Thorsen -19971.60

Andreas Kock Pedersen -1997 Korsør AM1h

1.751

1h9.78 Frederik Randrup -1997
3

Odense Atletik2
9.77 1h1 Aske Bille -1997 Aarhus 1900 A/M

Jakob Aagaard Jensen -19979.90 1h Aalborg Atletik
5

1h9.86 Thomas Elling Christensen -1997
4

Aarhus 1900 A/M

Aarhus 1900 A/M
Mads Kallin -19971.50 Odder Atletik

6
Nicolai Matthiesen -1997 Odense Atletik

Aalborg AtletikJakob Holt Jensen -1997
5

1.504
1.45

3
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Thomas Elling Christensen
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5.204.95x

ooMads Kallin xxxoo
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Mikkel Thorsen
5.235.10

xxx

Azim Ndiaye 5.78

5.11Andreas Kock Pedersen

5.20
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oJonas Lund

5.014.78Anders Smidt Petersen
xFrederik Jensen

4.75

Jakob Holt Jensen

Andreas Kock Pedersen
xxx

o oo
oxo xo oo

xxoo
xoJakob Aagaard Jensen

xxxo
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Jakob Aagaard Jensen

xxx
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Nicolai Matthiesen
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o

o oJakob Holt Jensen
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Arrangør: DGI

 

RESULTAT

5.09

3.70

1.70 1.78

5.10

1.75

3.753.10 3.203.002.70 2.90 3.50 3.60

4.95

3.30 3.40

Nr Resultat KlubNavn

5.82

1.551.50 1.651.60

5.26
5.29

1.35 1.451.40



LØR  KL. 16.30

LØR  KL. 15.35

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

DRENGE 16-17 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 13.50

LØR  KL. 17.45MÆND SENIOR - 60 METER - FINALE

MÆND SENIOR - 60 METER - INDLEDENDE

HEAT 1  w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: +0.0m/s

Til finale: 2 heatvindere, samt de 4 bedste tider

( PLANKE )

( 5.0 KG )

F Aalborg AtletikChristian Christensen -19887.341

7.893 Odder Atletikf Jakob Johansen -1995
7.632 Odense Atletikf Frederik Klerens -1994

Ej mødt Aarhus 1900 A/MDavid Carlsen -1996
7.338 Odder AtletikMads Kallin -1997

Afbud SIK80Martin B. Christensen -1996

Ej mødt Vejle IFHasan Alsofi -1997

8.023 Tobias Vohs -1995 Vidar Atletik
7.70 f2 Nils Christensen -1989 Dybvad IK

Afbud Jacob Balling -1992 Fremad Holbæk
8.044 Rasmus Jensen -1995 Odense Atletik

8.175 Alexander Bæktoft -1993 Fremad Holbæk
7.95 f4 Joachim Lund -1985 Vejle IF

7.49 F1 Andreas Bruselius -1995 Vejle IF

Ej mødt Andreas Kirk -1994 Vejle IF

AabenraaIG
2

Mikkel Bach Garbrecht -19961 13.10

3 10.56 Frederik Jensen -1997
11.47 Nils Nyhuus -1996 Aarhus 1900 A/M

2 11.36
Aarhus 1900 A/M1 11.92 Azim Ndiaye -1997

9.29 Odder AtletikMads Kallin -19973
Casper Guldager -1997 AabenraaIG

6
Nicolai Matthiesen -1997 Odense Atletik

7
Vejle IF8.11 Mathias Høi Nielsen -1997

Korsør AMLars Larsen -1997
9.165

Odense Atletik
4 10.31

Alexander Lolk -1997 NGIF7.60

Stadion: marselisborghallen MARS version 2.0.0.331
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11.70 x
Casper Guldager
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Azim Ndiaye x

Joseph Bekele

xxMathias Høi Nielsen x
x
x4.73x

x4.26Mads Kallin

x

Mads Kallin 7.29
6.517.29 7.21

Frederik Jensen
x

7.24 7.10
Alexander Lolk

8.25 9.07x
9.88

Nicolai Matthiesen
7.64 7.71

8.90

Mathias Høi Nielsen 7.62

11.12
10.11

x x
10.7610.72

9.63

9.23Mads Kallin

Nils Nyhuus
x

10.14

Lars Larsen

11.20
x13.05Mikkel Bach Garbrecht 12.44

Arrangør: DGI

 

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

RESULTAT

Resultat

10.56

Nr

7.33

11.47

4.19

7.60

11.92
11.36

13.10

9.29

8.11

Navn Klub

9.16

4.41

10.31

4.86
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MÆND SENIOR - STANGSPRING

MÆND SENIOR - 60 METER HÆK LØR  KL. 11.10

MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 19.05

LØR  KL. 10.00

LØR  KL. 12.50

MÆND SENIOR - 800 METER LØR  KL. 20.25

MÆND SENIOR - HØJDESPRING

 w: +0.0m/s

 w: +0.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

( PLANKE )

( 106.7 CM, 5 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 9.72 )

Tobias Vohs -1995 Vidar Atletik1.68
Odense Atletik

5

Ej mødt
Vejle IF6 Joachim Lund -19851.50

2 Frederik Bak -19941.71
Viborg AM1 Mads Moos -19951.78
SIK80

4 Rasmus Jensen -19951.68
Vejle IF= Andreas Bruselius -19951.71

Nils Christensen -19895.38 Dybvad IK
4

Rasmus Jensen -19955.70 Odense Atletik
3

5.02 Tobias Vohs -1995 Vidar Atletik5
5.20 Jakob Johansen -1995 Odder Atletik

SIK80Frederik Bak -1994

Afbud

Vejle IFAndreas Kirk -1994

2.901

Vejle IFAndreas Bruselius -1995
2

5.88

Korsør AMAske Kristiansen -1993

1

7.452 Andreas Bruselius -1995
3 7.62

Vejle IF

1 Andreas Bruselius -19952.24.69

Christian Christensen -1988 Aalborg Atletik1 7.27

Jakob Johansen -1995 Odder Atletik7.83
Vejle IFJoachim Lund -19856 8.09

4
Frederik Klerens -1994 Odense Atletik

7.69
5

Nils Christensen -1989 Dybvad IK

Fremad HolbækJacob Balling -1992
HGF A/M

Afbud

10.40UFK1 Fremad HolbækThomas Novotny -1995

Andreas Kirk -1994Ej mødt Vejle IF

Innocent Kebaya -1992

SIK80Frederik Bak -1994
3

Vejle IF
2.24.952

Alexander Bæktoft -1993 Fremad Holbæk
2.36.284
2.32.74
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Andreas Bruselius o o xoo o o

Mads Moos xo xxx
Frederik Bak
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xxx

Tobias Vohs xxx
Joachim Lund
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xooo

xxx
Rasmus Jensen

o
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Arrangør: DGI
den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

RESULTAT

NavnResultatNr Klub

1.84

2.50

1.74 1.78

2.90 3.002.70 2.80

1.711.45 1.50 1.65 1.681.55 1.60
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MÆND SENIOR - TRESPRING

LØR  KL. 17.20MÆND SENIOR - KUGLESTØD

LØR  KL. 16.30

( PLANKE )

( 7.26 KG )

Odense Atletik
3

Andreas Kirk -1994

Fremad Holbæk10.05 Alexander Bæktoft -1993
Rasmus Jensen -1995
Nils Christensen -1989 Dybvad IK11.811

11.472

10.05 Nils Christensen -1989
Vejle IFJoachim Lund -1985

1
9.252

Dybvad IK

SIK80
4 8.40
3 Frederik Bak -19949.11

6

Tobias Vohs -1995 Vidar Atletik

Fremad Holbæk4.75 Alexander Bæktoft -1993

8.05
5 8.23

Vejle IF

6
Jakob Johansen -1995 Odder Atletik
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8.07 7.72
Tobias Vohs

7.40
7.357.27

Jakob Johansen
8.28

Joachim Lund x 9.22
9.90Nils Christensen 9.20 9.30

x
Andreas Kirk 7.70

x
9.18

Frederik Bak 8.43

5.10 4.80Jakob Johansen
5.24 5.34
4.94

x
Alexander Bæktoft

xTobias Vohs 4.99

5.66 5.765.78Andreas Bruselius
Rasmus Jensen
Nils Christensen x

xx x

4.60

11.16 x11.42
11.60

Rasmus Jensen
Alexander Bæktoft 9.87x 9.70

x

Nils Christensen

4.71

x 11.78

den 23.feb 2013 på marselisborghallen

 

Arrangør: DGI

RESULTAT

Nr Resultat

8.23

4.75

5.38

11.47
11.81

8.05

10.05

9.11

5.20
5.02

9.25

10.05

5.88
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